
o 
f,,ó 
z 
~ 
e 
~ 
[11 

/ 

ANGATUBA 
PORTARIA Nº 350/2018 

De 01/08/2018 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba, 

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1° - NOMEAR os membros abaixo relacionados para comporem o CONSELHO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, para Gestão 2018/2019, conforme abaixo: 

\ TITULAR SUPLENTE 
', Poder ,, , ' ,,,- ' ;;; 

' ' ' 

Executivo e Sílvia Fernandes Ruivo Cibele Aparecida Santos Pereira 

Prestadores de Silvio Roberto Larozi Marta Daiani Leite Pedroso 
Serviços 

Jocimara Aparecida Batista Correa Josué Bento Pereira 

Anderson Cleiton de Albuquerque Maria Cristina Basile de Toledo 

Traba/1,adores 
Andéia Morais Russano Denise de Cássia Martins 

da Saúde 
Luiz Fernando Ferrari Galvão Teresa Aparecida Vieira 

Ronaldo Paulino dos Santos Alvaro Céglio 

Marina Duarte dos Santos Valdineia Lopes de Meira Costa 
Usuário 

Júlia de Barros Lima Ederson Protásio Cardoso 
do 

Fabio Alexandre Oliveira Dias Maria Aparecida de Morais Silva 
sus 

Francisco Rogel Souza Neto Isaías Leite 

Eduardo Rodrigues Aguiar Djalma Muniz Aguiar 

• MESA DIRETORA 

o Preside11te: Fábio Alexa11tlre Oliveira Dias 

o Vice-Presitle11te: Ro11altlo Pa11/i110 tios S"11tos 

o Secretária: Andreia de Mor"is R11ssa110 

o Vice-Secretária: Mari11a Du"rte dos Sa11tos 

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP 
Tel. ( 15) 3255-9500 
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br 

394 



ANGATüãA 
• SECRETARIA EXECUTIVA 

o l° Secretário Executivo: Anderson C/eito,r de Albuquerque 

o 2º Secretário Executivo: Jocimara Aparecida Batista Correa 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições 

em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, OI DE AGOSTO DE 2018. 

Afixada no quadro da Prefeitura 
Angatuba, 01/08/2018. 

I ~ 
MARIA REG '.4 PEREIRA 
Chefe de Expediente 

Prefeito Municipal. 

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP 
Tel. ( 15) 3255-9500 
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@anga tuba.sp.gov.br 

395 


